要　　望　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
笠間市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（要望代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　笠間市　　　　　　　　　　　　区

区　長　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
住　所　笠間市　　　　　　　　　　番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　　（　　　）
下記の通り、関係書類を添えて要望します。

	要望箇所

	１．箇 所　　笠間市　　　　　　　　　　　　　 　番地　　地先
　　　　　　　　　　 　　　　　 丁目　　　番　　　号　　地先
                    　※ウラ面略図を参照
２．種 別　  道路（市道　　　　号線）・その他（　　　　　　）

	要望事項
	該当する整備要望を○で囲む

１．道路拡幅改良（要望幅員　　　ｍ）　２．側溝等
３．その他

	要望状況及び要望理由
	〔理由〕

○関係書類は、要望区間並びに要望箇所を明示した図面、及び権利者全員が承諾の署名捺印した書類を添付して下さい。
以下は市役所記入欄
	※受付
※ﾌｧｲﾘﾝｸﾞ
(区長・一般)
	日時　 　　/　　/　　　　：
本所　 　　　  支所        課
受付者
	※処理事項

	※現地確認
	日時　 　　/　　/　　　　：
確認者

	完了印

	※概算

工事費
	　　　　　　　　　　　　　　　円

※
	市長
	副市長
	部長
	課長
	補佐
	主査
	係長
	課員

略　図

承　　諾　　書
私は表記事項について承諾いたします。

	№
	住所
	氏名
	印

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

受付印